
Période scolaire(1)

(1) Cette ligne fonctionne uniquement les jours scolaires. Les samedis et vacances scolaires, voir Résa’Tub au dos de la fiche horaires.
LàV : circule du lundi à vendredi - Me : circule uniquement le mercredi - LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis. 
nCorrespondance entre la ligne 62 Bourg Lycées et la ligne 62 Revermont. 
Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affichés aux arrêts et sur www.tub-bourg.fr font foi.

à partir du 4 sept. 2017

VIRIAT / Liavins

BOURG / Revermont - Lycées

LIGNE

62
62

LàV LàV
Liavins 06:58 07:13
Marillat 06:59 07:14
Curtaringe 07:01 07:16
Prébois 07:02 07:17
Gremelière 07:03 07:18
Puits 07:05 07:20
Curtaringe Ferme 07:06 07:21
Ponthoux 07:08 07:23
Thévenon 07:08 07:23
Viriat Ecoles - -
Viriat Mairie - -
Jayr 07:10 07:25
Château 07:11 07:26
Gelière 07:12 07:27
Champagne 07:13 07:28
Viriat Vernée - 07:29
Feuilles Vertes 07:15 07:30
Perrinche 07:15 07:31
Castel 07:16 07:32
CPA - 07:34
Alimentec - 07:37
Revermont - 07:40
Carré Amiot (Quai A) 07:25 -
Bourg Lycées 07:29 -

Me Me LMJV LMJV LMJV
Bourg Lycées 12:10 - 17:09 - 18:09
Carré Amiot (Quai B) 12:20 - 17:17 - 18:17
Revermont - 12:07 - 17:11 -
Alimentec - 12:10 - 17:15 -
CPA - 12:15 - 17:23 -
Castel 12:27 12:17 17:25 17:25 18:21
Perrinche 12:28 12:18 17:26 17:26 18:22
Feuilles Vertes 12:29 12:19 17:27 17:27 18:23
Viriat Vernée - 12:20 - 17:29 -
Champagne 12:30 12:21 17:29 17:30 18:25
Gelière 12:32 12:22 17:30 17:31 18:25
Château 12:33 12:23 17:31 17:32 18:26
Jayr 12:34 12:24 17:32 17:33 18:27
Viriat Mairie 12:35 12:25 17:33 17:34 18:28
Viriat Ecoles 12:36 12:26 17:35 17:36 18:29
Thévenon 12:37 12:26 - 17:39 18:29
Ponthoux 12:38 12:27 - 17:40 18:30
Curtaringe Ferme 12:39 12:28 - 17:41 18:30
Puits 12:40 12:29 - 17:42 18:31
Gremelière 12:42 12:31 - 17:43 18:33
Prébois 12:43 12:32 - 17:44 18:34
Curtaringe 12:44 12:33 - 17:45 18:37
Marillat 12:47 12:36 - 17:48 18:38
Liavins 12:48 12:37 - 17:49 18:38

Liavins > Revermont / Bourg Lycées Bourg Lycées / Revermont > Liavins

Viriat

Viriat

Bourg-en- 
Bresse

Bourg-en- 
Bresse

Bourg Lycées - Collège du Revermont

Liavins

Lia
vin
s

Curta
rin

ge

Marill
at

Prébois

Gremeliè
re

Puits
Curta

rin
ge Ferm

e

Ponth
oux

Thévenon

Viria
t E

coles

Viria
t M

airie

Ja
yr

Château

Geliè
re

Champagne

Feuille
s V

erte
s

Revermont

Bourg-Lycées

Perri
nche

Carré
 Amiot

Caste
l

CPA
Alim

entec

Revermont

Carré
 

Amiot

Bourg-Lycées

Lia
vin
s

Curta
rin

ge

Marill
at

Prébois

Gremeliè
re

Puits
Curta

rin
ge Ferm

e

Ponth
oux

Thévenon

Viria
t E

coles

Viria
t M

airie

Ja
yr

Château

Geliè
re

Champagne

Feuille
s V

erte
s

Perri
nche

Caste
l

CPA
Alim

entec
Carré Amiot

Liavins

Prébois

Puits

Gremelière

Curtaringe Ferme

Ponthoux

Thévenon

Viriat Ecoles

Viriat Mairie 

Jayr

Château

Gelière

Champagne

Viriat Vernée

Feuilles Vertes

Perrinche

Castel

CPA

Revermont

Bourg-Lycées

Alimentec

RevermontBourg-Lycées

Carré AmiotCurtaringe

Marillat

Prébois

Puits

Gremelière

Curtaringe Ferme

Ponthoux

Thévenon

Viriat Ecoles

Viriat Mairie 

Jayr

Château

Gelière

Champagne

Viriat Vernée

Feuilles Vertes

Perrinche

Castel

CPA

Alimentec

Curtaringe

Marillat

Liavins

62

Viria
t 

Vern
ée

Viria
t 

Vern
ée



Saint-Just

Buellas

Saint-Denis-
lès-Bourg

Polliat

Saint-Étienne-
du-Bois

Viriat

Attignat

L’Autoroute Verte A39

A40

A40

Aire Naturelle
Chatard

Arena Complexe

Polliat

Buellas

Jasseron
Saint-Denis-

lès-Bourg

Bourg-
en-Bresse

N

D29

D
29

D
29

D117A

D10
83

D9
96

D
996

D10
83

Chemin de Tanvol

D975

D975

D1079

   
Ch

em
in

de
s M

ur
ai

lle
s

Chem
in

des Baisses

Chemindes Feuilles

Vercherolles Fleyriat
Tennis

Murailles

Vernettes

Verdaz

Cras

Marillat

Prébois

Gremelière

Curtaringe

Curtaringe Ferme

Ponthoux

Lingeat

Besserel

Mésanges Bretonnière
Haute

Petit Tanvol

Tanvol Voie Ferrée

Tanvol Auberge

Cambuse

Alimentec

CPA

Castel

Perrinche

Feuilles Vertes

Viriat Vernée

Viriat Mairie

Viriat Écoles

Champagne

Arago
Marjornas

Buidon
Liavoles

ValvertAvant RP
Fleyriat

Ecluses

Fort
Neuve
Parc

Mâcon

Grand Tanvol

Cité des seniors
Ronton

VermontThévenon

Puits

Aigrefeuille

Greffets

Longeraies

Patales

Gelière

Château

JayrBaisses

VIRIAT
Vigne

63

VIRIAT
Liavins

62

VIRIAT
Crépignat

61

VIRIAT
Caronniers

6176

7162 63
BOURGENBRESSE
Revermont

6141

62 63
BOURGENBRESSE
Lycées

611

53

2 3 4 5
71

BOURGENBRESSE
Carré Amiot
1 6 7

61 62 63 carain53

53

POLLIAT
Carronnières

61

63

7

62

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 1
2
/1
6VIRIAT Caronniers  < >

Carré Amiot

VIRIAT Caronniers  < >
Ainterexpo

VIRIAT Vigne  < >
BOURG Revermont / Lycées

VIRIAT Liavins  < >
BOURG Revermont / Lycées

VIRIAT Crépignat  < >
BOURG Revermont / Lycées

POLLIAT Carronnières  < >
BOURG Carré Amiot

7

6

53

61

62

63

PLAN DE SECTEUR
relie votre commune à Bourg-en-Bresse
du lundi au samedi (sauf jours fériés)

SERVICE À LA DEMANDE SUR RÉSERVATION
AU 04.57.38.37.01  -  www.tub-bourg.fr

relie les 15 communes de Bourg-en-Bresse
Agglomération d’arrêt à arrêt les dimanches
et jours fériés (sauf 1er Mai)

POINTS DE VENTE TUB

Espace Transport Public 
2 rue du 19 mars 1962  
Bourg-en-Bresse 
Arrêt Carré Amiot

Mag’Presse Cadel Ravet 
319 rue Prosper Convert 
Viriat
Arrêt Viriat Ecoles

VIRIAT LIAVINS    BOURG REVERMONT / BOURG LYCÉES

Pa
m
pl
em

ou
ss

e.
co

m
 -

 0
9-

20
17

(1)  �Hors titre gratuit : 1 aller et retour par jour scolaire, titulaire qui doit se munir d’un autre titre de 
transport pour utiliser ces services.

SERVICES DE TRANSPORT

DIM’TUB soirée relie la gare SNCF (arrêt Sémard 
Gare) à 15 points d’arrêt sur Bourg-en-Bresse.  
Ce service est sans réservation.

Ces services sont accessibles à tous, et à tous les titres de transport (1).  
Ces services sont déclenchés uniquement  

sur réservation (inscription préalable) et proposent une desserte  
d’arrêt à arrêt sur le territoire du réseau Tub.

RÉSA’TUB relie les communes extérieures et 
Bourg-en-Bresse du lundi au samedi (sauf jours fériés).

DIM’TUB relie les arrêts des 15 communes du 
réseau Tub les dimanches et jours fériés (sauf le 1er mai) 
en horaires libres de 8h30 à 12h et de 13h30 à 19h30 (selon 
disponibilité du véhicule).

FLEXI’TUB permet de rejoindre la gare SNCF tôt 
le matin et d’en revenir tard le soir du lundi au vendredi 
toute l’année sauf jours fériés (sur réservation uniquement le 
matin) selon les horaires d’arrivée et de départ des TER.

© Tub - Édition du 4 sept. 2017. 

Espace Transport Public
Immeuble Paul Claudel - 2 rue du 19 mars 1962  

01000 Bourg-en-Bresse

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi de 9 h à 12 h 15 et de 14 h à 18 h 15

Mercredi non-stop de 9 h à 18 h 15
Samedi de 9 h à 12 h 15

04 74 45 05 06  I  info@tub-bourg.fr  I  tub-bourg.fr

Les points verts  
sont des arrêts Résa’tub  
à destination de :

VIRIAT - Crépignat
BOURG - Revermont / Lycées

POLLIAT - Carronnières
BOURG - Carré Amiot

VIRIAT - Liavins
BOURG - Revermont / Lycées

VIRIAT - Vigne 
BOURG - Revermont / Lycées

Point de vente

Gare SNCF

Carré Amiot

Hôpital Fleyriat 

VIRIAT - Caronniers
BOURG - Ainterexpo

VIRIAT - Caronniers
BOURG - Carré Amiot


